
 1/3

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655 z późniejszymi zmianami) 

 
SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE  

„SuPeKom” Sp. z o.o. 
66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 

tel. (0 68) 385 24 07, fax. (0 68) 385 23 70 
NIP 973-07-12-918       REGON 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy: 31’557’000 zł 

 
ogłasza przetarg nieograniczony. 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z 
nowym ładowaczem czołowym typu „TUR”. 

1.2. Zamówienie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) kod:  

� 16700000-2 Ciągniki 
� 34390000-7 Akcesoria do ciągników 

1.3. Minimalne wymagania techniczne i jakościowe, jakim powinien odpowiadać zamawiany w postępowaniu ciągnik 
rolniczy oraz ładowacz czołowy typ „TUR”: 

a) opis fabrycznie nowego ciągnika rolniczego: 
• rok produkcji 2009 lub 2010; 
• silnik wysokopręŜny o mocy powyŜej 60 KM, jednak nie więcej niŜ 70 KM; 
• skrzynia biegów mechaniczna, liczba biegów: 8/2,  przód/ tył; 
• sprzęgło główne: cierne dwustopniowe – tarczowe; 
• blokada mechanizmu róŜnicowego: mechaniczna; 
• kabina dwudrzwiowa, uchylna pokrywa dachu, uchylna szyba tylna, wentylacja i ogrzewanie; 
• maksymalna wysokość ciągnika: 2620 mm; 
• maksymalna szerokość ciągnika przy zamawianym ogumieniu: nie większa niŜ 1900 mm; 
• wał  odbioru mocy niezaleŜny, włączany sprzęgłem, sterowany mechanicznie, średnica końcówki WOM: 35 mm; 
• układ jezdny: 2 osie, 4 koła, z których tylna oś napędzana; 
• rozmiar opon:  

− przód: 7.50 – 16 6 PR;  
− tył: 16,9R30; 

• masa ciągnika gotowego do pracy:  
− min 2880 kg; 
− z obciąŜnikami tylnymi i przednimi: min 3350 kg; 

• minimalny udźwig podnośnika: 2200 kg; 
• układ hydrauliczny 2 sekcyjny (4 szybkozłącza); 
• trzypunktowy układ zawieszenia narzędzi; 
• wspomaganie kierownicy; 
• kolumna kierownicy o regulowanym połoŜeniu; 
• lusterka boczne; wycieraczki i spryskiwacz szyby; 
• lusterka wsteczne wg obowiązujących przepisów ruchu drogowego; 
• oświetlenie zewnętrzne wg obowiązujących przepisów ruchu drogowego oraz inne elementy wyposaŜenia wg 

obowiązujących przepisów ruchu drogowego, 
• wyposaŜenie zewnętrzne: lampa sygnalizacyjna-ostrzegawcza, rama z przednim zaczepem, górny zaczep 

transportowy, dolny zaczep automatyczny; 
• wyposaŜenie standardowe pojazdu, tj. podnośnik, gaśnica, trójkąt ostrzegawczy z lampą, apteczka, fabryczny 

komplet kluczy, w tym m.in. klucz do kół, 
• kolor wg uzgodnień, preferowany pomarańczowy lub inny za zgodą Zamawiającego; 

b) opis fabrycznie nowego ładowacza czołowego typu „TUR”: 
• rok produkcji 2009 lub 2010; 
• zamontowany na ciągniku, gotowy do eksploatacji, wyposaŜony w: 

− hydrauliczny zespół sterujący 2-sekcyjny (joystick); 
− antywstrząsowy amortyzator hydrauliczny; 
− łyŜkę do materiałów sypkich o: 

� szerokości: 1,8 m; 



 2/3

� ładowności: 0,69 m3; 
� wysokość podnoszenia: min 3m; 
� udźwig: min 1000 kg;  

− spych do śniegu montowany na wysięgniku, szerokość: min 1700 mm. 

c) inne wymagania: 
• napisy boczne na ciągniku: „SuPeKom” Sp. z o.o. 
• instrukcje eksploatacji i konserwacji ciągnika rolniczego i ładowacza czołowego w języku polskim (instrukcja 

eksploatacji, instrukcja obsługi zawierająca m.in. charakterystykę techniczną urządzenia, ksiąŜeczka przeglądów, 
zalecenia odnośnie konserwacji i środków roboczych), 

• dostawa kompletnego ciągnika rolniczego i ładowacza czołowego wraz z wszystkimi niezbędnymi dokumentami 
do siedziby Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o.o. przy ul. Poznańskiej 18, 66-
100 Sulechów, 

• bezpłatne przeszkolenie personelu Zamawiającego na miejscu dostawy w zakresie: uruchomienia, eksploatacji i 
konserwacji dostarczonego ciągnika rolniczego i ładowacza czołowego, 

• składający ofertę musi posiadać jednocześnie autoryzowany punkt serwisu zaoferowanego ciągnika rolniczego, 
którego siedziba winna znajdować się w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego (Wykonawca złoŜy jako 
załącznik do oferty oświadczenie, Ŝe dla zaproponowanego ciągnika rolniczego posiada autoryzowany punkt 
serwisu i Ŝe siedziba serwisu znajduje się w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego), 

• posiadanie wszystkich niezbędnych dokumentów potrzebnych do zarejestrowania ciągnika rolniczego zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (j.t. Dz. U. z 2007 r., 
Nr 186, poz. 1322 z późn. zm.), w tym m. in. świadectwo homologacji na kompletny ciągnik rolniczy lub decyzja 
zwalniająca z obowiązku uzyskania świadectwa wydana przez Ministra Transportu zgodnie z przepisami Prawo o 
ruchu drogowym. 

1.4. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji dla zaproponowanego ciągnika rolniczego i rozrzutnika obornika:  
• Okres gwarancji ustala się na minimum 18 miesięcy na cały ciągnik rolniczy bez limitu mtg oraz minimum 12 

miesięcy na ładowacz czołowy. 
• W okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad 

wynikających z nienaleŜytego wykonania prac oraz wad urządzeń i materiałów z czasem reakcji do 24 godzin od 
telefonicznego lub pisemnego powiadomienia przez Zamawiającego o zaistniałym problemie. W przypadku 
napraw trwających dłuŜej niŜ 72 godziny czas naprawy wydłuŜa czas trwania okresu gwarancyjnego. 

• Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych w okresie gwarancji. 
 

1.5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równowaŜnych.  
1.6. Zamawiający nie przewiduje dokonywania przedpłat na dostawę ciągnika rolniczego i ładowacza czołowego. 
1.7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
1.8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
1.9. Zamawiający  nie dopuszcza moŜliwości udzielenia zamówienia uzupełniającego, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 

ustawy PZP. 
 
2. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://supekom.bip.sulechow.pl Sekcja Zamówienia publiczne / wg ustawy PZP / 2010 

3. Termin realizacji:  Zamówienie naleŜy zrealizować w terminie najpóźniej do dnia 15.07.2010r.  

4. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 

4.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych oraz załączy aktualny odpis z właściwego rejestru wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (kaŜda strona kserokopii podpisana za zgodność 
z oryginałem przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy); 

4.1.2. posiadają wiedzę i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni 
ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych; 

4.1.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o spełnianiu 
warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych; 

4.1.4. dysponować środkami finansowymi wystarczającymi do realizacji przedmiotu zamówienia przy załoŜeniu, Ŝe 
wynagrodzenie za przedmiot zamówienia będzie wypłacone po odebraniu przedmiotu umowy. Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o spełnianiu 
warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych; 

4.1.5. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy PZP. Opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tego warunku Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia. 



 3/3

4.2. Oferta musi być złoŜona w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jako termin składania ofert. 

4.3. Oferta powinna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzenia, oferowanego przedmiotu i warunków zamówienia, ze 
wszystkimi wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  

4.4. W celu dokonania oceny spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszej 
specyfikacji Zamawiający sprawdzi, czy złoŜone oferty zawierają wymagane oświadczenia i dokumenty, a takŜe czy 
potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iŜ 
Wykonawca spełnia wyŜej wymienione warunki. 

4.5. Spełnienie powyŜszych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą  1 - 0, tj. spełnia  - nie 
spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłoŜonej przez 
Wykonawcę. Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia” natomiast oferta niespełniająca wymogów otrzyma 
ocenę „nie spełnia” i zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy PZP Wykonawca zostanie wykluczony z ubiegania się o 
udzielenie zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 

 

5. Oświadczenia i dokumenty, jakie Wykonawca musi dostarczyć w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu: 

5.1. Oferta Wykonawcy. 
5.2. Dane Wykonawcy. 
5.3. Oświadczenie, Ŝe Wykonawca / konsorcjum spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP. 
5.4. Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia.  
5.5. Oświadczenie Wykonawcy, Ŝe dla zaproponowanego samochodu punkt serwisowy znajduję się  

w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego. 
5.6. Specyfikacja techniczna pojazdu z wyszczególnieniem wszystkich warunków minimalnych podanych przez 

Zamawiającego w pkt. 3.1 SIWZ potwierdzająca spełnienie tych warunków. 
5.7. Zaakceptowany wzór umowy. 
5.8. Dokumentacja fotograficzna i rysunki techniczne oferowanego pojazdu. 
5.9. Kserokopia świadectwa homologacji, potwierdzona za zgodność z oryginałem. 
5.10. Aktualny odpis z właściwego rejestru wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert (kaŜda strona kserokopii podpisana za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy). 

5.11. Umowę regulującą współpracę podmiotów występujących wspólnie (dotyczy w szczególności umowy spółki cywilnej, 
umowy konsorcjum itp.). 

5.12. W przypadku składania oferty przez Wykonawców, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia – prawnie 
ustanowione pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt. 8.6 SIWZ, dla wybranego przedstawiciela do reprezentowania ich 
w postępowaniu, zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy PZP. 

5.13. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do 
wymaganych dokumentów stosuje się on do przepisów Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r w 
sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą 
być składane ( Dz. U. z 2006 r., Nr 87 poz. 605 z późniejszymi zmianami). 

6. Sposób uzyskania SIWZ: 
Bezpłatnie - do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego. 

7. Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętych kopertach w siedzibie Zamawiającego, w pokoju 23 (sekretariat) w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 07.06.2010 r. do godz. 10:00. 

8. Wadium. 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wniesienia wadium. 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2010r. o godzinie 1015 w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej – 
pokój nr 23, II piętro. 

10. Termin związania ofertą: 
Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

11. Kryterium wyboru oferty:  CENA   - 100 % 
12. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
13. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
14. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 

  
 
Sulechów, dnia 26 maja 2010 roku 


